

葬祭具 2

葬祭具				
品名		税込み価格	本体価格	備考
提灯 1尺4寸高張り	梅鉢紋(ネズミ色)・教会名入り	16,800	16,000	1個価格
提灯台……………	提灯 2	の頁をご覧ください。		
白木ほんぼり……………	白木ほんぼり	の頁をご覧ください。		
菰(こも)……………	菰(こも)	の頁をご覧ください。		

6尺祭壇飾り 一揃え(組み合わせの一例)				下の写真
品名	数量	単価(税込み)	税込み 合計	
棺前飾り	1台	126,000	126,000	
祭壇 6尺(4段)	1台	84,000	84,000	
三方 8寸	15台	1,680	25,200	
皿 8寸	13枚	1,260	16,380	
御神酒入れ 6寸 無地	1対	3,480	3,480	
水玉 4寸 無地	1個	1,740	1,740	
毛氈(白布)	1枚	10,500	10,500	
白木ほんぼり 十字足 3尺5寸	1対	52,500	52,500	
” ” 1尺5寸	1対	15,750	15,750	
榊立て 6寸 無地	1対	2,140	2,140	
榊立て用木枠 (大)	1対	24,150	24,150	
写真台	1台	26,250	26,250	
行灯型雪洞	1対	42,000	42,000	
人工榊(中)	6本	357	2,142	
合 計			432,232	

本価格表以外にも多数の葬祭用具を取り扱っております。

詳しくはお問い合わせください。

